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Golosita dal 1885 S.p.a.
Tartufini dolci misti, kleine Tartufi ...z...%mw.w
iml10er Etui, 709

Art.-Nr.: 095371
Gebinde: 1 x 0,07kg BTL
Anbauregion: Piemont (Piemonte)
> Fwese EAN: 8009973501646
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Oolndica Coitonesia Femondese
TARTUFINI DOLCI
S
L TﬂﬂT“'lNa Preise

TARTUFINO

| e
... BTL7,90€ brutto

Preis pro Kilogramm: 112,86 €
Alle Preise inkl. 19% MwSt.

Beschreibung

Die kleinen Tartufini sind die etwas kleinere Variante der Tartufi dolci und haben die perfekte GroRe als
Begleiter zum Espresso. Hubsch verpackt und in einer perfekten Mischung kommt dieses Format daher. 10
feinste Trlffelpralinen aus dem Piemont in flinf verschiedenen Sorten: extranero, unser extra dunkler
Schokoladentruffel mit Piemontesischen Haselnussen IGP, bianco dolce aus cremiger, weilRer Schokolade, con
amaretti mit dem typischen Bittermandelgeschmack und al pistacchio, mit knackigen Pistazienstiickchen. Diese
piemontesische Spezialitat macht besonders in ihrer Vielfalt aus Haselnussen, Mandeln und Pistazien richtig
Freude. Jeweils 2 Stiick pro Sorte.

Glutenfrei.

Zutaten

Tartufino bianco: WeilRe Schokolade (Zucker,Vollmilchpulver,Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma:
Natdrliche Vanille), Haselnisse 35%, Zucker, Tartufino bianco: Kann Mandeln und Pistazien enthalten, Tartufino
dolce: Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Naturliche
Vanille. Kakao mind. 52%), Haselnusse 41%, Zucker, Kakaopulver, Tartufino dolce: Kann Mandeln, Pistazien und
Milch enthalten, Tartufino extra fondente: Extra unkle Schokolade 60% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter.
Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natlrliche Vanille. Kakao mind. 52%), Haselnlsse, Kakaopulver, Tartufino extra
fondente: Kann Mandeln, Pistazien und Milch enthalten, Tartufino al pistacchio: WeiRe Schokolade (Zucker,
Vollmilchpulver, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natirliche Vanille), Pistazien 32% (Kérner und
Paste), Zucker, Tartufino al pistacchio: Kann Haselntsse und Mandeln enthalten, Tartufino con amaretti:
Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse. Emulgator: Sojalecithin. Naturliches
Vanille-Aroma. Kakao mind. 32%), Amaretti Korn 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, HuhnereiweiR), Mandeln,
Haselnusspaste, Kakaopulver, Zucker. Natirliche Aromen, Tartufino con amaretti: Kann Pistazien und Walnisse
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enthalten

Allergene

Eier und Eiererzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse einschl. Laktose,

Schalenfriichte und Schalenfruchterzeugnisse, Mandeln, Pistazien
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